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SP 102
ŚRODEK DO ODKAMIENIANIA EKSPRESÓW
I MASZYN VENDINGOWYCH

UWAGA

DANE TECHNICZNE
Wygląd: Niskolepka, słomkowa ciecz
Zapach: charakterystyczny dla użytych surowców
Gęstość w 20°C [g/cm³]: ~ 1,145
pH: ~ 1,0

www.lakmapro.pl
Lakma Strefa Sp. z o.o., 43-254 Warszowice, ul. Gajowa 7
tel./fax 32 43 53 188, e-mail: lakma.strefa@lakma.com

INFORMACJA TECHNICZNA

OPIS PRODUKTU
PROFIMAX SP 102 to kwaśny skoncentrowany środek do usuwania osadów z mleka i osadów 
wapiennych. Jest odpowiedni do stosowania w automatycznych i ręcznych układach dozowa-
nia mleka, dyszach parowych i układach mleka w automatycznych expresach oraz maszynach 
vendingowych. Płynna formuła zapewnia szybkie i efektywne działanie oraz sprawia, że środek 
jest łatwiejszy do wypłukania. Posiada dopuszczenie do kontaktu z żywnością

skutecznie usuwa osady z mleka oraz osady wapienne
zapobiega ponownemu osadzaniu się kamienia
nie zawiera fosforanów
posiada dopuszczenie do kontaktu z żywnością

ZASTOSOWANIE/DOZOWANIE
W zależności od przeznaczenia i stopnia zabrudzenia należy rozcieńczyć koncentrat odpowiednią
ilością wody.
UKŁADY DOZOWANIA MLEKA W EKSPRESACH AUTOMATYCZNYCH: 1) Przygotować roztwór 
roboczy (stężenie nie większe niż 10%) 100 ml na 1 L wody. 2) Dokładnie spłukać czystą wodą 
umyte elementy. MASZYNY VENDIGOWE /EKSPRESY DO KAWY - MYCIE PRZEZ ZAMACZANIE: 
1) W zależności od stopnia zakamienienia przygotować roztwór roboczy (stężenie 1% - 5%)
10 ml - 50 ml na 1 litr wody, do sporządzenia roztworu użyć wody o temperaturze 40 °C - 50 °C. 
2) Zanurzyć czyszczone elementy w kąpieli na 15 minut. 3) Dokładnie spłukać czystą wodą. 
TERMOSY, DZBANKI: 1) Napełnić dzbanek gorącą wodą o temperaturze 40 °C - 50 °C i dodać 
przygotowany, w zależności od stopnia zakamienienia, roztwór roboczy (stężenie 1% - 5%) 10 ml 
– 50 ml na 1 litr wody. 2) Pozostawić na 15 min. 3) Dokładnie wypłukać czystą wodą.
EXPERT RADZI Najlepszy efekt czyszczący otrzymuje się przy temperaturze 40 - 50°C.

PRZECHOWYWANIE
Magazynować tylko w oryginalnych opakowaniach, szczelnie zamkniętych, w pozycji pionowej, 
w temperaturze od +5°C do + 25°C, zdala od źródeł ognia, 24 miesiące od daty produkcji.

OZNACZENIE RODZAJU RYZYKA
H319 - Działa drażniąco na oczy. P264 - Dokładnie umyć ręce po użyciu.
P305+P351+P338 - W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka 
minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.
P337+P313 - W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/ 
zgłosić się pod opiekę lekarza.
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